

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **7 Sover Invest A/S**

**Kolstrupvej 5, Battrupholt, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 26 68 22 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Jesper Busk Thygesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	7 Sover Invest A/S Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte  E-mail: jty@dlg.dk  CVR-nr.: 26 68 22 66 Stiftet: 4. juli 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kokholm Brok Nielsen, Østergårdsparken 1 Ugelbølle 8410 Rønde Kirsten Nielsen, Fjorddalen 7 Assentoft 8960 Randers SØ Michael Kokholm Brok Nielsen, Sanglærkevej 44 Assentoft 8960 Randers SØ Jesper Busk Thygesen, Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte Maria Busk Nielsen, Østergårdsparken 1 Ugelbølle 8410 Rønde Karna Marie Thygesen, Åkærvej 6D, 1. 0009 8410 Rønde
<b>Direktion</b>	Jesper Busk Thygesen, Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 30, 8963 Auning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.402 kr. mod 164.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.806 kr. mod 63.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.402</b>	<b>164.045</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.914	-52.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.512</b>	<b>111.702</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-90.126	-38.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.638</b>	<b>73.431</b>
1 Skat af årets resultat	29.832	-10.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.806</b>	<b>63.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.005
Disponeret fra overført resultat	-106.806	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.806</b>	<b>63.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.514.478	2.505.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.478</u>	<u>2.505.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.514.478</u></b>	<b><u>2.505.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	192.903	163.071
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	10.900	4.900
Periodeafgrænsningsposter	12.513	11.395
Tilgodehavender i alt	<u>222.316</u>	<u>179.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.316</u></b>	<b><u>179.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.736.794</u></b>	<b><u>2.684.876</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-189.743	-82.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.257</b>	<b>417.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.315.388	1.378.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.388	1.378.779
Kortfristet del af langfristet gæld	75.443	90.215
Gæld til pengeinstitutter	999.671	724.956
Selskabsskat	0	11.094
Anden gæld	36.035	62.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.149	889.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.426.537</b>	<b>2.267.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.736.794</b>	<b>2.684.876</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-82.937	417.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.806	-106.806
	<b>500.000</b>	<b>-189.743</b>	<b>310.257</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.094
Årets regulering af udskudt skat	-29.832	-6.668
	<u><b>-29.832</b></u>	<u><b>10.426</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.390.831	1.468.994
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.443	-90.215
	<u><b>1.315.388</b></u>	<u><b>1.378.779</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>996.465</u>	<u>1.017.445</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.390.831 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.514.478 kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kokholm Brok Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5aa80e5e-0ffe-43cc-bfdc-fb7a19b66058

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-04-30 08:57:17 UTC



## Maria Busk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4580557-d27e-4f2f-8001-ff6c7e63b9ed

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-30 09:23:47 UTC



## Jesper Busk Thygesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 1496a878-02bf-413d-9a2a-a64e02fa88ac

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-04-30 13:49:28 UTC



## Jesper Busk Thygesen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1496a878-02bf-413d-9a2a-a64e02fa88ac

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-04-30 13:49:28 UTC



## Kirsten Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 755d886f-f67f-4850-ae3e-890d729dac38

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-05-01 08:12:25 UTC



## Michael Kokholm Brok Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07b35e10-beed-4670-b9a1-45e84e452c7e

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-05-01 08:37:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: D3MU1-EBJFM-KEIOG-SV5IC-55112-3CL3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karna Marie Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77c32a76-21e9-4410-aedd-5be641bf4aa8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-02 09:19:53 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-02 10:15:00 UTC



## Jesper Busk Thygesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1496a878-02bf-413d-9a2a-a64e02fa88ac

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-05-04 05:37:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**